
 

1 по Решение 330 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 330 

  
      гр. Копривщица           30.03.2023 година 
 

 

На основание чл.21, ал.1,т.6, във връзка с чл.27, ал.4 и ал.5 от ЗМСМА. 

 
Общински съвет Копривщица РЕШИ: 

     
  

 

Приема компенсирани промени в бюджет 2022  на община Копривщица, 

както следва: 

 

По прихода: 

§§ наименование било става 

24-04 Нетни приходи от продажба на услуги, стоки и 
продукция – ОП Копривщица 

615 000 956 964 

  
 
 
 
 
 
По разхода: 

дейност §§ наименование било става 

122  
Общинска 
администрация 

53-09 Придобиване на други 
нематериални дълготрайни 
активи – горскостопански 
план 
 

0  64 800 



 

2 по Решение 330 

829  
ОП „Копривщица“ 

52-03  Придобиване на друго 
оборудване, машини и 
съоръжения  - GPS  

0 1 680 

829 
ОП „Копривщица“ 
 

10-98 Други разходи, 
некласифицирани в другите 
параграфи и подпараграфи 

0 275 484 
 

122  
Общинска 
администрация  

52-04 Придобиване на 
транспортни средства  

60 000 0 
 

524  
Домашен социален 
патронаж  

52-04 Придобиване на 
транспортни средства – 
съфинансиране  

0 9 555 

849  
Други дейности по 
транспорта , 
пътищата, пощите и 
далекосъобщенията  

52-04 Придобиване на 
транспортни средства  

0 50 445 

 

 
 

 Настоящето решение е прието на редовно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 30.03.2023год., Протокол №57/30.03.2023 год. по точка пета  от 

дневния ред с 10 гласа „за“, 1 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се”, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

Протоколист:……………….             Председател ОбС:……………… 

     /В.Пачева/                              /Л.Цеков/  


